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VELKOMMEN Så står foråret for døren og det er snart tid til at tage hul på endnu en sommersæson på vandet. 

KAS Racing tilbyder igen i år undervisning for både den rutinerede kapsejler, som arbejder målrettet mod et af 
sommerens stævner, for dig som har sejladserfaring, men aldrig har prøvet kræfter med kapsejlads, og for den let 
øvede kapsejler, som ønsker at forsætte sin udvikling fra forrige sæson.

SEJLADS Der tilbydes sejlads mandag-torsdag og sejldagene er delt efter ambitioner og niveau. Ved tilmelding er 
det muligt at ønske at sejle sammen, hvis man er et eksisterende hold / eller sejlerkammerater. Vi forsøger at 
sammensætte hold ud fra ønsker og niveau, så alle får mest ud af træningen. 

TRÆNERE Vores dygtige trænerteam er på vandet hver anden uge, og leverer træningsøvelser og sparring på 
højeste niveau. Træningen varierer mellem coaching fra RIB eller træner ombord, og det er op til den enkelte træner 
at tilpasse programmet til vejr og niveau.
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MANDAG TIRSDAG TIRSDAG ONSDAG TORSDAG

J70 WOW BLÅ GULD GRAND PRIX LIGA LIGA

17.30 – 21.00 10.00 – 14.00 17.30 – 21.00 17.30 – 21.00 17.30 – 21.00

Bådene søsættes før 
træning

Bådene tages på 
land efter træning

J80 EKSTERNE 
SEJLERE

NEWBIE ONSDAGSMATCH SEJLERSKOLEN

17.30 – 21.00 17.30 – 21.00

Sæsonstart                uge 15         (for Blå Guld først i uge 19)
Sommerferiepause     uge 27-31
Sæsonafslutning        uge 41
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G WOW dækker over konceptet Women On Water, som fokuserer på at få flere kvinder til at sejle bl.a. J70 og J80. 

WOW-formatet er hastigt voksende og lægger vægt på liga-formatet, hvilket betyder masser af starter og små, 
korte sejladser. 

WOW er både for den nye og den øvede kapsejler. 
KAS Racing stiler efter at stille WOW-hold til flest muligt stævner i 2. division i Sejlsportsligaen.

SEJLSPORTSLIGA-TRÆNING er træning i Ligaformat og foregår i klubbens J70’ere. Der trænes med de andre 
Øresundsklubber i farvandet ud for Skovshoved, hvor Danmarks absolut bedste besætninger er samlet. Der er 
Ligatræning både onsdag og torsdag, og der vil hver anden gang være tilknyttet træner

DET BLÅ GULD er tilbuddet til vores mest erfarne medlemmer. Det er sejlads i J70 eller J80 og ligger tirsdag 
formiddag kl. 10.00. Det er velset hvis du er over 60 år og det er et krav, at du har lyst til seriøs kapsejlads og 
masser af hygge. Igen i år er der ugentlig fællestræning med naboklubberne. Der er lejlighedsvis træner på, så 
holdene kan få fintunet detaljerne.

GRAND PRIX-TRÆNING er for hold, som har en målrettet ambition om deltagelse i danske og internationale 
stævner. Der er her fokus på den et klassiske format som benyttes til DM og andre fleet-race stævner.

NEWBIE er holdet for dig som er helt ny i kapsejlads, eller som har sejlet et par sæsoner og få kapsejladser. Du 
kan tilmelde dig Newbie alene eller sammen med din besætning. Der bliver undervist i klubbens J80-både.

Når du tilmelder dig Newbie er det vigtigt, at du skriver nogle ord om din erfaring, så vi på bedste vis kan 
sammensætte hold. Du skal som udgangspunkt have dueligheds-bevis for at deltage på KAS Racing.  
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J70 har faste pladser i SVANEMØLLEN NORD
Bådene står på trailer på land i weekenden, og skal derfor sættes i vandet HVER MANDAG før træning, samt 
tages op HVER TORSDAG efter træning.
GREJ til J70 opbevares i sejlhallen.

J80 har faste pladser i den GAMLE SVANEMØLLEHAVN ved KAS Klubhus.
De uger hvor der er træner på er der fælles skippermøde i Svanemøllen Nord, og J80-sejlerne skal derfor sejle over
til fælles skippermøde.
GREJ til J80 opbevares i Racing rummet i klubhuset.

SKIPPERMØDE foregår i Svanemøllen Nord i KAS nye klubhus
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KAS RACING er et fællesskab af passionerede sejlere. Nye som gamle, unge som ældre. 
For at vi kan skabe de bedste rammer og oplevelser på både vand og land, er det en vigtig forudsætning at alle 
bidrager til fællesskabet, da KAS er en klub bygget på frivillighed.

I sæson 2024 vil der i højere grad blive set på hvorvidt besætningerne bidrager til de fælles opgaver der er i KAS
Racing, når der eks. tildeles stævnepladser o. lign.

Det kan bl.a. komme på tale at faste besætninger bidrager med skippertjanser/træning af klubbens nyere J70-
eller J80-hold. 

Afvikling af stævner, træningslejre og andre arrangementer kan også kun lade sig gøre med bidrag fra alle aktive 
sejlere i KAS Racing.
Til gengæld får man med garanti hyggelige stunder og lærer endnu flere medsejlere at kende.
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KAS RACING har de flotteste klubbåde i Øresund, og sådan skal det også være fremover.
Vi er fælles om at vedligeholde og passe på bådene.
Når du sejler i KAS Racing er det derfor obligatorisk at deltage i to dages bådvedligeholdelse i løbet af sæsonen.

Der er faste arbejdsweekender for både J70 og J80.
Datoerne annonceres på vores facebookgruppe.

Besætningerne har i det daglige desuden ansvaret for altid at tjekke bådene før og efter sejlads, og udbedre 
eventuelle fejl og mangler.
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LIGA Det er KAS Racings mål at vi har fast deltagelse i Sejlsportsligaens 1. og 2. division.
I sæson 2024 har vi én fast plads i 1. division og én fast plads i 2. division. Derudover kan der blive tilbudt wild 
cards.

FLEET Det er KAS Racings mål at vi har tre deltagende hold til J70 DM samt J80 DM.
Herudover ønskes det at hold fra KAS Racing deltager i øvrige fleet-races i Danmark, og lejlighedsvis i udlandet.

I tildeling af stævner vil der blive set på:
- Har teamet været aktive i vedligehold af bådene?
- Niveau - er teamet dygtigt nok til aktiviteten?
- Har teamet endnu ikke fået tildelt stævne/liga sejlads i sæsonen?

Hvis ja til alle ovenfor og der stadig er for mange ansøgere vælges det bådteam, der har været mest aktive de 
seneste 8 måneder med klubarbejde (bådvedligehold, organisering, fondsansøgninger, hjælp ved arrangementer 
og lign).
De mest klub-aktive teams får således lov til at vælge datoer før mere inaktive teams, men alle får tilbudt stævne 
eller liga muligheder.

BETALING I sæson 2024 vil der være egenbetaling på alle stævner. Der vil være tilskud til de faste pladser i 
Sejlsportsligaen samt til DM.


